
 
 

UCHWAŁA NR 38/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm. ) oraz  § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3282



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 106 028,26 20 106 028,26

Technika 4 717 472,99 4 717 472,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
35 042,16 35 042,16

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 4 122,87

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
35 042,16 30 919,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 123,80 4 123,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 303,70 4 123,80

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
1 820,10 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
708,89 708,89

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 396,01 708,89

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
312,88 0,00

Licea ogólnokształcące 4 252 091,70 4 252 091,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 449,37 22 449,37

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 686,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 22 449,37 21 763,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 174,67 18 174,67

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 11 498,00 18 174,67

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 6 676,67 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 563,72 3 563,72

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 349,00 3 563,72

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 1 214,72 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 482,14 1 482,14

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 052,88 1 482,14429,26

BeSTia Strona 1 z 2

1 214,72

-1 214,72

0,00

6 676,67

-6 676,67

0,00

686,00

-686,00

0,00

-312,88

80120 0,00

0,00

-1 820,10

0,00

312,88

-4 122,87

0,00

1 820,10

80115 0,00

0,00

4 122,87

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO  NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 38/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3282



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 429,26 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 039 933,19 2 039 933,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30 532,42 27 504,07

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
30 532,42 27 504,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
243,57 365,35

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 243,57 365,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 344,60 6 722,82

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 344,60 6 722,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
862,66 1 391,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 862,66 1 391,01

85 108 872,45 85 108 872,45Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

2 378,22

528,35

528,35

121,78

121,78

2 378,22

80134 0,00

-3 028,35

-3 028,35

-429,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3282


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T13:51:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




